PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 020/2025                                                            Ivoti, 23 de janeiro de 2025.

Exmo. Senhor:

Ten. LUIS FERNANDO DA SILVA QUEVEDO

Comandante da Brigada Militar

IVOTI – RS

                          Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do

dia 20/01, os Vereadores DEJAIR MACHADO DA SILVA e RODRIGO LOPES ERHART

parabenizaram o serviço da Brigada Militar pelo policiamento e por garantir a segurança

dos munícipes e dos visitantes no 30° Kerb de Ivoti.

                        Atenciosamente,

                                                                                                              CLEITON BIRK
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2025-01-23T15:51:51-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro